お申し込みは，ホームページからのご利用にご協力ください。

切り取らずにお申込みください。

FAX用 申 込 書

令和６年  月  日

標記懇親会に参加します。

申込番号：建２４－０２

会員番号(４ケタ)：      支部名：     支部 氏名：

E-mail：

神奈川県行政書士会 ＦＡＸ ０４５－６６４－５０２７
e-mail gyosei@kana-gyosei.or.jp

懇親会名
＜建設環境部＞                 懇親会申込番号：建２４－０２

懇親会開催のお知らせ

内  容

令和６年６月２４日開催の建設環境部主催の研修会後に、

当日講師をご担当いただく、

日本行政書士会連合会許認可事業部建設・環境部門次長 池垣真理子 様

日本行政書士会連合会許認可事業部建設・環境部門部員 川﨑雅彦 様

を交えて懇親会を開催いたします。

研修会ではお話ししづらい、ここだけのお話も聞くことができると思います。

参加希望者が多数予想されますので、お早めの申込をご検討下さい。

皆様奮ってご参加のほど、お願い申し上げます。

日  時 令和６年６月２４日（月） １７：３０〜（予定）

場  所
カフェ ラ・ボエム 元町中華街店

横浜市中区山下町 61-1 山下ビル B1F ０５０−５４４４−９１０８

費  用 ７，０００円（当日領収いたします）

申込期限 令和６年６月１７日（月）１７:００まで

対 象 者 神奈川県行政書士会会員及び補助者

定  員 先着２０名

備  考
・当日の研修会も是非ご参加下さい。なお懇親会のみの参加も可能です。

・研修会をお申し込みの方も別途お申し込みをお願いいたします。

mailto:gyosei@kana-gyosei.or.jp